第４号様式（第９条関係）

「食べのこし０
ゼロ

応援店」登録中止届

 年  月  日

  杉並区長 宛

                     （申請者）

                      事業者名（店舗名）

                      代表者氏名

杉並区「食べのこし０
ゼロ

応援店」の登録に関する要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり中止を

届け出ます。

記

１ 中止する店舗

店舗名

店舗所在地
〒    －

杉並区

連絡先

担当者氏名

電話  FAX

Eメール

２ 中止する理由

※ステッカー・ポスター等の掲示を中止し、可能な場合はステッカーを返却してください。

【送付先】

〒166-8570

杉並区阿佐谷南 1－15－1 杉並区環境部ごみ減量対策課管理係

TEL      ０３－３３１２－２１１１ （内３７４３）

FAX      ０３－３３１２－２３０６

Ｅ-MAIL  gomigen-k@city.suginami.lg.jp